O presente Contrato tem origem no Processo Administrativo n° 092/2025, Dispensa Eletrônica nº
021/2025, é fundamentado no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

3.1    - O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de R$ 6.700,00  (    seis mil e
setecentos reais     ).
3.2    - Os pagamentos serão realizados pela Tesouraria deste Município, na conta da CONTRATADA,
em até 30 (trinta) após a prestação dos serviços e emissão de nota fiscal.
3.3    - A CONTRATADA encaminhará ao Município de São Tomé das Letras até 02 (dois) dias após